PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
                                 ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Obras

Endereço: Rua José Basílio Alvarenga, n.º 90 – Vila Flora Regina – Arujá – SP – CEP: 07400-000 – Fone (0  11) 4652-7600 – Fax (0  11) 4655-3634

Ao Exmo Senhor Prefeito Municipal de Arujá

________________________________________________________________________

com telefones para contato Residencial nº____________Comercial nº ________________

e Celular nº ____________e endereço eletrônico (e-mail) __________________________

e endereço de correspondência sito à Rua/ Av ___________________________________

________________________________________________________________________

nº________Bairro_______________Cidade____________Estado____CEP____________

,vem mui respeitosamente à Vossa Excelência requerer a expedição do AUTO DE

 VISTORIA ou HABITE-SE, da obra situada á Rua/ Av ____________________________

________________________________________________ Lote Quadra _____________

Loteamento ____________________ aprovada pelo processo nº _________________, com

Alvará de construção nº _______________.

Dados do Imóvel:

Construção (m2) _______________

( ) Residencial ( ) Comercial ( ) Industrial ( ) Misto

Inscrição Municipal _____________________________

Arujá, ____ de ____________________ de_______

______________________________________
Proprietário e/ou responsável - por procuração

Observacão 01
1. É OBRIGATÓRIO o preenchimento de todos os campos; Não será aceito campos em aberto.
Observacão 02
1. No ato da solicitação apresentar cópias da conta de água, no caso de obra geminada, serão necessárias
as contas de todas as residências.
2. No ato da solicitação, anexar cópias do RG, CPF e Comprovante de endereço do Proprietário, além do
comprovante de lançamento (pagamento) do ISS (por ser parcelado)
3. Cópia do Alvará de construção
Observacão 03 - PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO
1. Através desta eu_____________________________ "autorizo"a atualização de Cadastro Imobiliário para o
endereço de correspondência supra mencionado. para o imóvel objeto deste Habite-se, se bem como para
os demais imóveis de minha propriedade.
2. Através desta eu _____________________________ " não autorizo"a atualização de Cadastro Imobiliário
para o endereço de correspondência supra mencionado.